frater noster Vitus Episcopus Nitriensis dudum pro negociis Oarissimi

in Christo filii nostri Andree Regis Sicilie Illustris Germani tui, ad
sedem apostolicam pro parte tue Celsitudinis una cum quibusdam
aliis destinatus, aliqua dixerat seu procuraverat per que honoris et

comodi dicti Regis promotio super certis articulis extiterat impedita.

Nos sucgestionem huiusmodi esse credentes verisimiliter a veritate

penitus alienam, Magnificentiam Regiam scire pro certo volumus et

tenere, quod idem Episcopus una cum aliis suis Collegis Nunciis et

Ambassiatoribus prudenter, fideliter et diligenter se gesset in hiis et

super hiis, que habuerunt super eisdem negociis, tunc agere coram
nobis utilitatem et honorem Regis prefati, quantum per ipsos fieri

potuit, promovendo, nec de ipso Episcopo vel aliis predictis Nunciis

sentire potuimus contrarium quoquomodo. Datum Avinione xvi.

Kalendas Aprilis, Anno Tercio.

Arch. Seer. Vatic. Anno III. Beg. Vat. 138, fol. 248, Epist. 956.

Dilecto filio Nobili Viro Roberto de Cabanis, Comiti Eboli.

Insinuatione placibili percepimus, quod tu, fili, super liberali con-

cessione per Oarissimam in Ohristo filiam nostram Johannam Reginam
Sicilie Illustrem, dilecto filio Nobili Viro Guillelmo Vicecomiti Belli-

forti germano nostro facta noviter, operosam et benivolam adhibere

diligenciam curavisti, super quibus utique admodum vobis gratis,

Nobilitati tue gratiarum referimus actiones. Datum Avinione vi.

Idus Aprilis, Anno Tercio.
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Arch. Seer. Vatic. Anno IV. Reg. Vat. 139, Ejpist. 93.

Eidem Kegine (Johanne Kegine Sicilie Illustri).

Ad tui, filia carissima, honoris et status incrementa felicia sinceris

et paternis affectibus aspirantes, super recipiendis una cum Carissimo

in Christo filio nostro Andrea Eege Sicilie Illustri Viro tuo, coro-

nationis et inunctionis solemnis, cessante cunctatione morosa, que

reprehensibilis procul dubio reputaretur ulterius, tibi nostras alias

exhortatorias litteras destinamus. Sane quia paterne studio diligencie

pro te, filia dilectissima, consilium capere cupimus super hiis magis
sanum, sepius intra nostra precordia, quid tibi et eidem Eegi esset

expediencius, venire videlicet ad nostram presentiam et de manibus
nostris, vel ab alio de mandato nostro in illis partibus recipere

solennia huiusmodi revolventes, labores et sumptus pro veniendo

necessarii nostre considerationis intuitum quandoque retrahebant

abinde, sed tuus et eiusdem Viri tui honor, qui si solennia ipsa

receperitis a nobis, sine dubio maior esset, necnon multa salubria

et utilia que pro te Kegnoque tuo, te presente nobiscum tractari

possent et perfici, ad hoc vertunt rationabiliter mentem nostram,

quibus omnibus et aliis, que nobis in hac parte possunt occur-

rere matura consideratione pensatis et attento nichilominus dili-

genter quod honor et comoda huiusmodi prevalere poterunt, sicut

indubitanter credimus laboribus et sumptibus supradictis, in hoc

resedit eiusdem deliberatio mentis nostre, melius expediencius

et utilius omnibus compensatis existere, quod tu et Kex prefatus

ad eandem presentiam recepturi coronationem et inunctionem

huiusmodi veniatis. Quocirca Eegiam rogamus Excellenciam et

in domino attentius exhortamur, sano paternoque tibi nichilominus

consilio suadentes quatinus ad hoc ut cilius comode fieri poterit

effectualiter te disponas. Sane quia vox viva magis quam mortua
imprimere cordibus consuevit, Nos qui te tuumque Eegnum
predictum intra nostra precordia sincere dilectionis et paterne

caritatis affectu gerimus, dilectum filium Magistrum Johannem de

Jaurens Capellanum nostrum causarum nostri Palatii Auditorem,

Virum utique fidelitatis et probitatis constancia, litterarum scientia

et discretionis maturitate conspicuum, de intentione nostra plenarie

super hiis informatum, ad tue Celsitudinis presentiam destinamus,

quern cures audire super hiis et aliis, que tibi pro parte nostra

explicanda verbotenus duxerit, sibique fidem credulam adhibere.

Datum ut supra. (Apud Villamnovam Avin. dioc. iiii. Idus Junii,

Anno Quarto.)

Arch. Seer. Vatic. Anno IV. Beg. Vat. 139, Upist. 272.

Dilecte in Christo filie Nobili Mulieri Santie de Oabanis.

Super quibusdam honorem et utilitatem Oarissime in Christo

filie nostre Johanne Eegine Sicilie Illustris et Eegni sui tangenti-
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bus, eidem per litteras scribimus oportunas. Ideoque Nobilitatem
tuam rogamus et hortamur attentius qnatinus apud eandem Reginam
solicitudinibus operosis insistere, sibique suadere procures ut voluntati

exortationibus et mandate- nostris, super hiis que sibi, ut premittitur,

scribimus pareat et obtemperet, eaque compleat celeriter cum effectu.

Datum Avinione iii. Idus Augusti, Anno Quarto.

Arch. Seer. Vatic. Anno IV. Beg. Vat. 139, JEpist. 421.

—Item in eundem modum—Dilectis filiis Nobilibus Viris Goffredo

Comiti Squillatii et Carolo Artusii domino Sancteagathe.

Affectione paterna Regnum Sicilie de nostro et ecclesie Romane
directo existens dominio, et Carissimos in Christo filios nostros

Andream Regem et Johannam Reginam Sicilie Illustres, ac statum
ipsorum, quern zelamus prosperum intuentes, et attendentes quod
eorundem Regis et Regine inunctio et coronatio nimis hactenus

sunt dilate, certis ex causis ad hoc Nos moventibus de gratia con-

cessimus speciali, quod dicto Regi tanquam Viro Regine predicte,

ipsique Regine iure suo, in partibus illis per manus Venerabilis

fratris nostri Guillelmi Episcopi Carnotensis apostolice sedis Nuntii,

vice et auctoritate nostra impendi cum solennitate debita certis

cautelis adhibitis, simul valeant inunctionis et coronationis solennia

predictarum, sicut in litteris nostris inde confectis plenius continetur.

Quocirca Nobilitatem tuam rogamus et hortamur attente, quatinus

ut iuxta tenores litterarum ipsarum, eadem non differatur ulterius

solennitas sed pocius perficiatur celeriter et honorifice sicut decet,

insistas fideliter, et partes tue solicitudinis efficaciter interponas.

Datum apud Yillamnovam Avin. diocesis xi. Kalendas Octobris,

Anno Quarto.

Arch. Seer. Vatic. Anno Iv. Beg. Vat. 140, JEpist. 62.

Dilecto filio Nobili Viro Roberto Principi Tarentino.

Quam sint periculosis et scandalosis onuste dispendiis dissensiones

et emulationes quas inter te ac quosdam alios de domo Regia, pro-

curante pacis et caritatis emulo, displicenter audivimus suscitatas,

quantumque hiis presertim temporibus non solum oportunum et

honestum, immo summe necessarium pro statu et honore Regni et

domus Regie procul dubio existeret, quod omnes de domo predicta

sicut estis connexi sanguine sic permaneretis, reiectis et depositiis

quibuscunque odiis, simulationibus et divisionibus animorum in-

dempnitate coniuncti, potes si prudenter et diligenter adverteris re-

colligere intra precordia mentis tue. Ideoque Nobilitatem tuam
rogamus et hortamur attentius, quatinus premissis ex hiis que oc-

currunt presentialiter in examine recte considerationis adductis, ad

Unitatem et concordiam mutuam huiusmodi, mentem tuam efficaciter

convertere, aliosque ad hoc inducere ac dirigere, ut inde securitatis

et quietis amenitas votiva domino donante perveniat, et status predicte
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domus Eegie honorabilis, cuius tu et alii predicti existere columpne
principales noscimini, suis non decrescat honoribus, sed augeatur
pocius vestris temporibus et virtute domus eiusdem non dispersa,

sed unita firmitate stabili fulciatur. Super premissis autem Venerabili

fratri nostro Guillelmo Episcopo Casinensi, cui exinde scribimus, fidem
velis adhibere credulam, et eius monitis, consiliis et persuasionibus